年 分 発  第 ３ 号

平成１６年３月２２日

社 会 保 障 審 議 会

会 長   貝 塚 啓 明 殿

 年 金 資 金 運 用 分 科 会

         分 科 会 長 若 杉 敬 明

厚生年金保険及び国民年金の積立金の運用に関する基本方針の変更について（報告）

 平成１６年３月２２日厚生労働省発年第０３２２００２号をもって社会保障審議会に諮

問のあった標記については、本分科会における審議の結果、了承できるものと認められ、

別添のとおり変更することが適当との結論を得たので報告する。

写

印